
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00443

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00443

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021  

O Prefeito do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas
atribuições legais, resolve: HOMOLOGAR o procedimento licitatório
na modalidade TP 002/2021, do tipo menor preço global, cujo objeto é
a Contratação de empresa para execução dos serviços de pavimentação
em paralelepípedo pelo método convencional, na zona rural do
município de Passa e Fica, conforme CR Nº 907735/2020 –
MDR/CAIXA, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa
 SETE CONTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ:
24.372.340/0001-01, por apresentar proposta de preços com valor
global de R$ 648.713,15 (seiscentos e quarenta e oito mil, setecentos e
treze reais e quinze centavos). Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 04 de novembro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211104064426  - Data/Hora Publicação: 04/11/2021 18:45:14

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PEGRÃO
ELETRÔNICO SRP N° 016/2021  

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os
itens referentes ao Pregão supramencionado foram adjudicados às
empresas: JOSÉ BEZERRA GUEDES – AUTOPEÇAS ME, inscrita
no CNPJ: 10.725.936/0001-33 e a empresa PAULO R PEREIRA -
ME, inscrita no CNPJ: 18.131.838/0002-80, vencedora dos itens do
processo em epígrafe, conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, em 04 de novembro de 2021.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211104064545  - Data/Hora Publicação: 04/11/2021 18:46:26

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PEGRÃO
ELETRÔNICO SRP N° 017/2021  

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os
itens referentes ao Pregão supramencionado foram adjudicados à
empresa: F DE LIMA SILVA - ME, inscrita no CNPJ:

40.314.408/0001-52, vencedora dos itens do processo em epígrafe,
conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, em 04 de novembro de 2021.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211104064725  - Data/Hora Publicação: 04/11/2021 18:47:54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 016/2021  

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado cujo
objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento de
pneus e câmaras de ares destinados à manutenção dos veículos
integrantes da frota municipal, com as seguintes empresas vencedoras:
JOSÉ BEZERRA GUEDES – AUTOPEÇAS ME, inscrita no CNPJ:
10.725.936/0001-33 e a empresa PAULO R PEREIRA - ME, inscrita
no CNPJ: 18.131.838/0002-80, vencedoras dos itens, conforme os
autos do processo. 

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 04 de novembro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211104064806  - Data/Hora Publicação: 04/11/2021 18:48:35

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 017/2021  

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado cujo
objeto é a contratação de empresa especializada em serviço business
inteligence para apoio da gestão da atenção primária à saúde, e suporte
técnico presencial de apoio administrativo na alimentação dos sistemas
de informação utilizados pela secretaria municipal de saúde e suas
unidades, com a seguinte empresa vencedora: F DE LIMA SILVA -
ME, inscrita no CNPJ: 40.314.408/0001-52, vencedora dos itens,
conforme os autos do processo. 

Publique-se e cumpra-se.

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00443

Passa e Fica/RN, em 04 de novembro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211104064856  - Data/Hora Publicação: 04/11/2021 18:49:24

RESULTADO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP Nº 016/2021 - PROCESSO N°

02.013-096/2021  

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos
interessados o resultado de julgamento das propostas de preços e
habilitação do Pregão Eletrônico - SRP 016/2021, que teve como
vencedora as empresas: JOSÉ BEZERRA GUEDES – AUTOPEÇAS
ME, inscrita no CNPJ: 10.725.936/0001-33, com valor de R$
1.073.820,00 (um milhão, setenta e três mil e oitocentos e vinte reais) e
a empresa PAULO R PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ:
18.131.838/0002-80, com valor de R$ 26.560,00 (vinte seis mil,
quinhentos e sessenta reais), perfazendo um valor global de R$
1.100.380,00 (um milhão e cem mil e trezentos e oitenta reais).
conforme autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN, em 04 de novembro de 2021.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211104064942  - Data/Hora Publicação: 04/11/2021 18:50:12

RESULTADO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP Nº 017/2021 - PROCESSO Nº

02.005-097/2021  

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos
interessados o resultado de julgamento das propostas de preços e
habilitação do Pregão Eletrônico - SRP 017/2021, que teve como
vencedora a empresa: F DE LIMA SILVA - ME, inscrita no CNPJ:
40.314.408/0001-52, com valor de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e
quatrocentos reais). Conforme autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN, em 04 de novembro de 2021.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211104065027  - Data/Hora Publicação: 04/11/2021 18:51:19

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00443

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/4


